АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
СТЁПАНЦЕВСКОЕ

 ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 28.06.2013
                     № 91
	Об утверждении списка невостребован​ных земельных долей

В соответствии со ст.12.1 Федерального закона от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», уведомлением собственников невостребованных долей путём опубликования списка невостребованных земельных долей в средствах массовой информации (газета «Владимирские ведомости» от  26.02.2013 № 34, размещением информации на официальном сайте администрации муниципального образования Стёпанцевское Вязниковского района  stepancevoadm.www.  ru
 и информационных щитах о проведении общего собрания участников долевой собственности, а также протоколом общего собрания участников долевой собственности» от 27.06.2013 года, назначенного к проведению по инициативе администрации муниципального образования Стёпанцевское Вязниковского района и в связи с непринятием решения об утверждении списка невостребованных долей в связи с его неправомочностью   из-за отсутствия необходимого количества (кворума) участников долевой собственности,  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить список, состоящий из 210 (двести десяти) невостребованных земельных  долей из земель сельскохозяйственного назначения в границах землепользования бывшего СПК «Первомайский» Вязниковского района на территории муниципального образования Стёпанцевское Вязниковского района, площадью 896,7 га в составе земельного участка (кадастровый номер 33:08:000000:101, категория земель – земли сельскохозяйственного назначения) согласно приложению,  которое  является неотъемлемой частью настоящего постановления.

2. Обратиться в Вязниковский городской  суд Владимирской  области           с требованием о признании права муниципальной собственности муниципального образования Стёпанцевское Вязниковского района на земельные доли, признанные  в  установленном статьей  12.1. Федерального Закона от 24 июля 2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» порядке невостребованными.

3. Постановление вступает в силу  со дня его опубликования в газете «Маяк».

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

 Глава  администрации                                                            О.Ю. Рябинина
Приложение №1 к постановлению

от 28.06.2013 №91
Список невостребованных земельных долей
	№ п.п
	Фамилия Имя Отчество
	Размер земельной доли (га)

	1
	Александрова Нина Николаевна
	4,27

	2
	Архипов Алексей Евгеньевич
	4,27

	3
	Асонов Михаил Петрович
	4,27

	4
	Бобков Сергей Иванович
	4,27

	5
	Борисов Вячеслав Геннадьевич
	4,27

	6
	Гарева Татьяна Николаевна
	4,27

	7
	Грибов Анатолий Владимирович
	4,27

	8
	Воронцова Прасковья Прокофьевна
	4,27

	9
	Евстютин Сергей Николаевич
	4,27

	10
	Гундарова Клавдия Дмитриевна
	4,27

	11
	Желонкин Илья Зоотеевич
	4,27

	12
	Жуков Борис Васильевич
	4,27

	13
	Жуков Иван Викулович
	4,27

	14
	Жуков Иван Петрович
	4,27

	15
	Жукова Татьяна Алексеевна
	4,27

	16
	Жукова Клавдия Федоровна
	4,27

	17
	Жуковский Сергей Борисович
	4,27

	18
	Загорская Надежда Михайловна
	4,27

	19
	Зимин Вадим Борисович
	4,27

	20
	Ионова Людмила Васильевна
	4,27

	21
	Казакова Ольга Владимировна
	4,27

	22
	Казакова Федосья Михайловна
	4,27

	23
	Карасев Владимир Иванович
	4,27

	24
	Калачев Владимир Александрович
	4,27

	25
	Калачева Галина Гумаровна
	4,27

	26
	Каленов Владимир Семенович
	4,27

	27
	Каленов Сергей Владимирович
	4,27

	28
	Каменев Валерий Викторович
	4,27

	29
	Малюшина Наталья Витальевна
	4,27

	30
	Карев Владимир Александрович
	4,27

	31
	Кашин Андрей Владимирович
	4,27

	32
	Киндсфатер Владимир Яковлевич
	4,27

	33
	Киндсфатер Татьяна Юрьевна
	4,27

	34
	Кирсанов Николай Анатольевич
	4,27

	35
	Кистенев Валерий Вячеславович
	4,27

	36
	Киселева Ефросинья Ивановна
	4,27

	37
	Ковалев Сергей Александрович
	4,27

	38
	Козлов Евгений Александрович
	4,27

	39
	Колпецова Людмила Ивановна
	4,27

	40
	Колчина Нина Васильевна
	4,27

	41
	Косарева Татьяна Павловна
	4,27

	42
	Крайнова Татьяна Дмитриевна
	4,27

	43
	Кузнецова Мария Ивановна
	4,27

	44
	Лапин Сергей Александрович
	4,27

	45
	Лебедева Зоя Ивановна
	4,27

	46
	Легких Игорь Михайлович
	4,27

	47
	Легких Юрий Михайлович
	4,27

	48
	Лежнина Вера Васильевна
	4,27

	49
	Лежнина Ирина Витальевна
	4,27

	50
	Ликанов Виктор Васильевич
	4,27

	51
	Лежнин Владимир Васильевич
	4,27

	52
	Лопанова Мария Андреевна
	4,27

	53
	Межевова Татьяна Александровна
	4,27

	54
	Михайлович Валерий Васильевич
	4,27

	55
	Мочалов Сергей Михайлович
	4,27

	56
	Мочалова Любовь Ильинична
	4,27

	57
	Новожилова Софья Ивановна
	4,27

	58
	Павлова Мария Андреевна
	4,27

	59
	Панов Иван Васильевич
	4,27

	60
	Певцова Екатерина Филипповна
	4,27

	61
	Пиголкина Валентина Геннадьевна
	4,27

	62
	Пижова Мария Халиловна
	4,27

	63
	Поляков Василий Петрович
	4,27

	64
	Потапов Анатолий Иванович
	4,27

	65
	Разоренов Вячеслав Викторович
	4,27

	66
	Родин Вячеслав Николаевич
	4,27

	67
	Романов Михаил Борисович
	4,27

	68
	Рябкин Евгений Александрович
	4,27

	69
	Сапожников Виктор Геннадьевич
	4,27

	70
	Сметанина Мария Филипповна
	4,27

	71
	Соловьев Руслан Владимирович
	4,27

	72
	Спрыгин Евгений Алексеевич
	4,27

	73
	Суханов Игорь Владимирович
	4,27

	74
	Трухлов Сергей Львович
	4,27

	75
	Уварова Нина Константиновна
	4,27

	76
	Финев Сергей Алексеевич
	4,27

	77
	Хохлов Андрей Сергеевич
	4,27

	78
	Червякова Антонина Алексеевна
	4,27

	79
	Шабалин Юрий Григорьевич
	4,27

	80
	Шафронский Петр Аркадьевич
	4,27

	81
	Шуваева Вера Ивановна
	4,27

	82
	Шувалова Александра Сергеевна
	4,27

	83
	Щеткина Екатерина Николаевна
	4,27

	84
	Юдин Николай Ананьевич
	4,27

	85
	Аборкин Федор Дмитриевич
	4,27

	86
	Аверьянов Василий Кузьмич
	4,27

	87
	Антонов Юрий Николаевич
	4,27

	88
	Архипов Владимир Иванович
	4,27

	89
	Архипов Юрий Иванович
	4,27

	90
	Балашова Нина Алексеевна
	4,27

	91
	Балуков Алексей Васильевич
	4,27

	92
	Балуков Василий Михайлович
	4,27

	93
	Баскакова Анна Артемьевна
	4,27

	94
	Башкиров Федор Гаврилович
	4,27

	95
	Белоусова Екатерина Прокофьевна
	4,27

	96
	Бобков Семен Калистратович
	4,27

	97
	Бузанов Иван Федорович
	4,27

	98
	Бухмин Геннадий Александрович
	4,27

	99
	Валуева Екатерина Николаевна
	4,27

	100
	Варежкин Валерий Викторович
	4,27

	101
	Вахромеева Галина Витальевна
	4,27

	102
	Винтилов Владимир Иванович
	4,27

	103
	Гаврилова Нина Ильинична
	4,27

	104
	Гарев Игорь Викторович
	4,27

	105
	Гвоздкова Мария Захаровна
	4,27

	106
	Глуханов Павел Васильевич
	4,27

	107
	Голунов Алексей Николаевич
	4,27

	108
	Горбунов Владимир Васильевич
	4,27

	109
	Гордеева Мария Ивановна
	4,27

	110
	Грачев Николай Филиппович
	4,27

	111
	Гришина Мария Ксенофонтовна
	4,27

	112
	Гуркин Николай Иванович
	4,27

	113
	Данилов Юрий Александрович
	4,27

	114
	Данилова Галина Ивановна
	4,27

	115
	Дрязгин Валерий Иванович
	4,27

	116
	Дугин Владимир Николаевич
	4,27

	117
	Дудукин Федор Григорьевич
	4,27

	118
	Дудукина Татьяна Сергеевна
	4,27

	119
	Елкин Валерий Иванович
	4,27

	120
	Елкина Анастасия Максимовна
	4,27

	121
	Елкина Клавдия Николаевна
	4,27

	122
	Еремеева Мария Никитична
	4,27

	123
	Ефремова Валентина Афанасьевна
	4,27

	124
	Жукова Александра Федоровна
	4,27

	125
	Жуковская Лидия Васильевна
	4,27

	126
	Зайцева Пелагея Ивановна
	4,27

	127
	Зарецкий Александр Алексеевич
	4,27

	128
	Захаров Иван Иосифович
	4,27

	129
	Захарова Евгения Андреевна
	4,27

	130
	Захарова Фаина Ивановна
	4,27

	131
	Кабалов Александр Тихонович
	4,27

	132
	Кабалов Иван Семенович
	4,27

	133
	Каленов Василий Федорович
	4,27

	134
	Канунов Николай Филиппович
	4,27

	135
	Канунова Прасковья Семеновна
	4,27

	136
	Кирсанова Анна Гавриловна
	4,27

	137
	Киселев Анатолий Иванович
	4,27

	138
	Киселева Вера Васильевна
	4,27

	139
	Кислов Александр Семенович
	4,27

	140
	Кислов Алексей Дмитриевич
	4,27

	141
	Климов Степан Андреевич
	4,27

	142
	Кознов Михаил Иванович
	4,27

	143
	Кознова Наталья Яковлевна
	4,27

	144
	Колпецов Сократ Дмитриевич
	4,27

	145
	Кондакова Мария Алексеевна
	4,27

	146
	Копылова Елизавета Гордеевна
	4,27

	147
	Костылев Виктор Александрович
	4,27

	148
	Кочегарова Тамара Дмитриевна
	4,27

	149
	Куварин Александр Николаевич
	4,27

	150
	Куварина Мария Терентьевна
	4,27

	151
	Кувшин Петр Алексеевич
	4,27

	152
	Кузнецова Анна Ионовна
	4,27

	153
	Кузнецова Елена Филипповна
	4,27

	154
	Кузницина Анастасия Степановна
	4,27

	155
	Кузницина Просковья Григорьевна
	4,27

	156
	Курапов Леонид Иванович
	4,27

	157
	Курапова Анна Михайловна
	4,27

	158
	Курбатов Николай Петрович
	4,27

	159
	Кутузова Прасковья Ивановна
	4,27

	160
	Малыгина Наталья Сергеевна
	4,27

	161
	Малышев Александр Васильевич
	4,27

	162
	Малышева Наталья Алекеевна
	4,27

	163
	Марков Владимир Васильевич
	4,27

	164
	Межевов Анатолий Алексеевич
	4,27

	165
	Минеев Вениамин Николаевич
	4,27

	166
	Минеев Евгений Петрович
	4,27

	167
	Минеев Петр Павлович
	4,27

	168
	Миронова Ираида Гавриловна
	4,27

	169
	Модина Людмила Васильевна
	4,27

	170
	Мольков Константин Михайлович
	4,27

	171
	Назаров Николай Герасимович
	4,27

	172
	Наумов Иван Васильевич
	4,27

	173
	Николаев Геннадий Яковлевич
	4,27

	174
	Новиков Геннадий Иванович
	4,27

	175
	Носов Иван Михайлович
	4,27

	176
	Петрова Александра Ивановна
	4,27

	177
	Пиголкина Юлия Михайловна
	4,27

	178
	Пичугина Анастасия Калистратовна
	4,27

	179
	Платонов Алексей Васильевич
	4,27

	180
	Платонов Василий Васильевич
	4,27

	181
	Подмарева Александра Демьяновна
	4,27

	182
	Прусакова Анна Ивановна
	4,27

	183
	Ранцев Николай Петрович
	4,27

	184
	Рогожина Людмила Ивановна
	4,27

	185
	Родионов Иван Николаевич
	4,27

	186
	Родионова Мария Филипповна
	4,27

	187
	Савина Евдокия Филипповна
	4,27

	188
	Симушкина Татьяна Петровна
	4,27

	189
	Слепова Анна Васильевна
	4,27

	190
	Сметанин  Александр Влад.
	4,27

	191
	Соловьев Владимир Александрович
	4,27

	192
	Старков Геннадий Степанович
	4,27

	193
	Суханов Иван Ефремович
	4,27

	194
	Тонявин Александр Иванович
	4,27

	195
	Туранова Евгения Андреевна
	4,27

	196
	Устинова Мария Васильевна
	4,27

	197
	Федулов Виктор Владимирович
	4,27

	198
	Финев Анатолий Николаевич
	4,27

	199
	Фуфаев Василий Иванович
	4,27

	200
	Хватов Владимир Васильевич
	4,27

	201
	Хореев Юрий Никитович
	4,27

	202
	Хохлова Нина Петровна
	4,27

	203
	Чернов Василий Александрович
	4,27

	204
	Чернова Галина Геннадьевна
	4,27

	205
	Чурбанов Константин Иванович
	4,27

	206
	Шестаков Иван Федорович
	4,27

	207
	Шипина Пелагея Игнатьевна
	4,27

	208
	Шувалова Варвара Павловна
	4,27

	209
	Щуров Виниамин Иванович
	4,27

	210
	Язьков Александр Владимирович
	4,27

	210
	896,7

          Глава  администрации                                                            О.Ю. Рябинина